議案第１１号

加西市生活排水処理施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の制

定について

 加西市生活排水処理施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を、別紙のとお

り制定する。

  平成２６年２月２５日提出

                        加西市長  西 村 和 平

加西市生活排水処理施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

加西市生活排水処理施設の設置及び管理に関する条例（平成７年加西市条例第 18号）の一部

を次のように改正する。

 別表第２畑・芝地区コミュニティ・プラントの項を次のように改める。

畑・芝地区 加西市畑町字梶ケ前 西谷西町全域

コミュニテイ・プラント 2406番地 畑町全域

  芝自治区全域

   附 則

 この条例は、平成 26年４月１日から施行する。

（審議資料）

老朽化した西谷西町の合併浄化槽を廃止し、新たに西谷西町全域を畑・芝地区コミュニ

ティ・プラントの区域に加えるもの。